

Årsredovisning

Tommy Öström AB

556898-8603

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Öström
2025-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet mot idrott, idrottsföreningar och idrottsutövare
Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2409-2508 | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 164 | 874 | 701 | 712 |
| Resultat efter finansiella poster | 616 | 256 | 50 | -429 |
| Soliditet % | 85 | 89 | 83 | 86 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 814 045 | 150 679 | 1 014 724 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -300 000 | | -300 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 150 679 | -150 679 | 0 |
| - Årets resultat | | | 361 725 | 361 725 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 664 724 | 361 725 | 1 076 449 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 664 724 |
| Årets resultat | 361 725 |
| Summa | 1 026 449 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 026 449 |
| Summa | 1 026 449 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 163 997 | 873 977 |
| Övriga rörelseintäkter | -177 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 163 820 | 873 977 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -363 627 | -354 651 |
| Personalkostnader | 2 -183 875 | -264 872 |
| Summa rörelsekostnader | -547 502 | -619 523 |
| Rörelseresultat | 616 318 | 254 454 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 444 | 2 124 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -278 | -338 |
| Summa finansiella poster | 166 | 1 786 |
| Resultat efter finansiella poster | 616 484 | 256 240 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -157 000 | -65 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -157 000 | -65 000 |
| Resultat före skatt | 459 484 | 191 240 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -97 759 | -40 561 |
| Årets resultat | 361 725 | 150 679 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 250 000 | 250 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 40 000 | 0 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | <i>290 000</i> | <i>250 000</i> |
| Summa anläggningstillgångar | 290 000 | 250 000 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 28 800 | 57 600 |
| Övriga fordringar | 65 538 | 70 504 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 2 500 | 32 500 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>96 838</i> | <i>160 604</i> |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | 72 244 | 48 244 |
| <i>Summa kortfristiga placeringar</i> | <i>72 244</i> | <i>48 244</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 1 015 941 | 740 708 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>1 015 941</i> | <i>740 708</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 1 185 023 | 949 556 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 475 023 | 1 199 556 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 664 724 | 814 045 |
| Årets resultat | 361 725 | 150 679 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 026 449 | 964 724 |
| Summa eget kapital | 1 076 449 | 1 014 724 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 222 000 | 65 000 |
| Summa obeskattade reserver | 222 000 | 65 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 14 575 | 12 253 |
| Skatteskulder | 100 185 | 45 692 |
| Övriga skulder | 46 814 | 46 887 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 176 574 | 119 832 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 475 023 | 1 199 556 |

NOTER

| Not | 1 | Redovisningsprinciper |
|-----|---|-----------------------|
|-----|---|-----------------------|

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 2 | Medelantalet anställda | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-----|---|------------------------|------------|------------|
|-----|---|------------------------|------------|------------|

| | | | | |
|------------------------|--|--|---|---|
| Medelantalet anställda | | | 1 | 1 |
|------------------------|--|--|---|---|

| Not | 3 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-----|---|--|------------|------------|
|-----|---|--|------------|------------|

| | | | | |
|-----------------------------|--|--|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | | | 250 000 | 250 000 |
|-----------------------------|--|--|---------|---------|

| | | | | |
|-----------------------------|--|--|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | | | 250 000 | 250 000 |
|-----------------------------|--|--|---------|---------|

UNDERSKRIFTER

Surahammar

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-03

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Tommy Öström

Tommy Öström

2025-11-03